- 08 canhões de led triled cree 60 

led; - 06 Moving Bean 5r;  
- 01 mesa dmx; Cabeamento xlr 

necessário para dmx;  
- 01 máquina de fumaça. 

01 4 1.750,00 

7.000,00 

08 VALOR TOTAL    
R$ 

54.000,00 

2.2. O valor total da contratação será de R$ R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil 

reais). 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL 

3.1. As partes declaram-se sujeitas às normas previstas na Lei nº 14.133/21 e, 

supletivamente, pelos princípios da teoria geral dos contratos e pelas disposições de direito 

privado, bem como, pelas cláusulas e condições deste Contrato.